
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/376/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kisielicach oraz 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kisielicach oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z Cmentarza Komunalnego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 714 i poz. 715, z 2021 r. poz. 3480 
i poz. 4803) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Kisielice. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1360



 

 

 

 

 

          Cennik opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Kisielicach  

  

  

ZA PRAWO KORZYSTANIA Z MIEJSCA POD GRÓB  

  

Lp.  NAZWA USŁUGI  CENA 

BRUTTO  

1.  Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do bieżącego chowania zmarłych na grób 

ziemny do pochówku trumny lub urny na  okres 20 lat bez prawa budowy grobowca,  

wymiary kwater:   

długość 2,8 m, szerokość 1,5 m  

240,00 zł   

2.  Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do bieżącego chowania zmarłych na 

grób ziemny do pochówku trumny lub urny na okres 20 lat bez prawa budowy grobu 

murowanego, wymiary kwater: długość 1,8 m, szerokość 1,4 m  

200,00 zł  

3.  Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego pod budowę grobu murowanego (grobowiec) 

na okres 99 lat do bieżącego chowania zmarłych, wymiary kwater:   

długość 2,8 m, szerokość 1,5 m  

1800,00 zł  

4. Oplata za udostępnienie niszy kolumbarium miejskiego na okres 99 lat 3500,00 zł 

5.  Rezerwacja miejsca pod grób „za życia” na 5  lat   450,00 zł  

6.  Rezerwacja miejsca pod grób „za życia” na 10 lat  700,00 zł  

7.  Opłata z tytułu przedłużenia użytkowania miejsca pod grób ziemny na okres 20 lat  390,00 zł  

  

  

  

USŁUGI POGRZEBOWE  

  

Lp.  NAZWA USŁUGI  
CENA 

BRUTTO  

1.  Wykopanie grobu oraz umieszczenie trumny w grobie ziemnym  700,00 zł   

2.  Wykopanie grobu oraz umieszczenie urny w grobie ziemnym   260,00 zł  

3.  Wykopanie i wymurowanie grobu  Do 

uzgodnienia  

w biurze PUK 

 

4. Opłata za umieszczenie urny w niszy kolumbarium miejskiego 150,00 zł 

5.  Umieszczenie trumny lub urny w grobie murowanym (grobowiec)  300,00 zł  

6.  Wykopanie  grobu oraz umieszczenie  trumny w grobie ziemnym za zwłoki osób w wieku 

do lat 7   

300,00 zł  

  

  

  

  

  

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/376/2023

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1360



 

 

  

ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA KOMUNALNEGO I URZĄDZEŃ CMENTARNYCH  

  

L.p.  NAZWA USŁUGI  CENA 

BRUTTO  

1.  Opłata za wjazd na teren cmentarza dotyczy tylko firm kamieniarskich  30,00 zł  

2. Opłata za zezwolenie na postawienie nagrobka 100,00 zł 

 

3.  Umieszczenie ogłoszenia lub reklamy na terenie cmentarza   patrz uwagi 

pkt 4  

  

  

  

  

KAUCJE  

  

L.p.  NAZWA USŁUGI  CENA 

BRUTTO  

1.  Na czas postawienia nagrobka  150,00 zł  

  

  

UWAGI  

  

1. Cena za usługę pogrzebową z poz. 1–6 wykonana po godzinie 1500,  lub w sobotę, niedzielę, święta  

i zimą wzrasta o 25%.  

2. Okres letni rozpoczyna się 1 kwietnia i kończy 31 października, a okres zimowy rozpoczyna się  

 1 listopada i kończy 31 marca.  

3. Wyżej wymienione opłaty zawierają podatek VAT w wysokości 8 %.  

4. Cena ustalana indywidualnie u Administratora cmentarza.   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-06T13:06:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




